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Course 2
Classement de la course
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Rang Num Pilote Cat Marque Temps Tours Ecart Temps Tour Vitesse Pénalité

1 59 BEAUGER Quentin / CHARTEAU Loris OP 1 Yamaha 16:09.217 11 1:27.039 3 104.229

2 609 BERGEON  Louka / DUBARRY  David OP 2 Honda 16:19.987 11 1:27.504 5 103.675 10.000

3 79 REULET Marc / DELAUNAY Gweltaz OP 1 Suzuki 16:52.168 11 1:30.774 2 99.940

4 122 PALACOEUR Steveens / AMETTE Laure OP 2 Honda 17:11.074 11 1:30.274 5 100.494 10.000

5 123 BLERVAQUE Quentin  / CHEVALLIER Cedric OP 3 Suzuki 17:17.129 11 1:30.599 4 100.133

6 284 DOUANE CHAZELLE Cyril / INNOCENT Sylvain OP 3 Suzuki 17:18.651 11 1:33.544 2 96.981

7 516 MOREL Christophe / MOREAU Sylvia OP 3 Triumph 17:30.887 11 1:34.544 4 95.955

8 748 SOUCHAL Nicolas / CUBERTAFONT Didier OP 3 Suzuki 17:44.052 11 1:34.873 4 95.622

9 7 DELANNOY Claude / DEIAS Philippe OP 2 Yamaha 16:09.473 10 1 Tr 1:34.884 6 95.611

10 11 COLOMBIN Audrey / COLOMBIN Florian OP 3 Honda 16:21.193 9 2 Tr 1:46.563 8 85.132

N'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

11 119 REBUISSON Thierry / LAFON Pascal OP 3 Honda 9:52.165 6 5 Tr 1:35.238 2 95.256

12 162 BAJUS Franck / DARRAS Christophe OP 2 Yamaha 6:13.391 4 7 Tr 1:31.408 2 99.247

Exigence: 75% du nombre de tours (8 Tours)

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

188 MERCIER Quentin  / MOGUET Alec OP 3 Honda

Meilleur tour: No 59  BEAUGER Quentin / CHARTEAU Loris  1:27.039  104.229 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Pénalité de 10" aux N°609 et 122 pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN
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Rang Num Pilote Cat Marque Temps Tours Ecart Temps Tour Vitesse Pénalité

Cat OP 1

1 59 BEAUGER Quentin / CHARTEAU Loris OP 1 Yamaha 16:09.217 11 1:27.039 3 104.229

2 79 REULET Marc / DELAUNAY Gweltaz OP 1 Suzuki 16:52.168 11 1:30.774 2 99.940

Cat OP 2

1 609 BERGEON  Louka / DUBARRY  David OP 2 Honda 16:19.987 11 1:27.504 5 103.675 10.000

2 122 PALACOEUR Steveens / AMETTE Laure OP 2 Honda 17:11.074 11 1:30.274 5 100.494 10.000

3 7 DELANNOY Claude / DEIAS Philippe OP 2 Yamaha 16:09.473 10 1 Tr 1:34.884 6 95.611

N'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

4 162 BAJUS Franck / DARRAS Christophe OP 2 Yamaha 6:13.391 4 7 Tr 1:31.408 2 99.247

Exigence: 75% du nombre de tours (8 Tours)

Cat OP 3

1 123 BLERVAQUE Quentin  / CHEVALLIER Cedric OP 3 Suzuki 17:17.129 11 1:30.599 4 100.133

2 284 DOUANE CHAZELLE Cyril / INNOCENT Sylvain OP 3 Suzuki 17:18.651 11 1:33.544 2 96.981

3 516 MOREL Christophe / MOREAU Sylvia OP 3 Triumph 17:30.887 11 1:34.544 4 95.955

4 748 SOUCHAL Nicolas / CUBERTAFONT Didier OP 3 Suzuki 17:44.052 11 1:34.873 4 95.622

5 11 COLOMBIN Audrey / COLOMBIN Florian OP 3 Honda 16:21.193 9 2 Tr 1:46.563 8 85.132

N'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

6 119 REBUISSON Thierry / LAFON Pascal OP 3 Honda 9:52.165 6 5 Tr 1:35.238 2 95.256

Exigence: 75% du nombre de tours (8 Tours)

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

188 MERCIER Quentin  / MOGUET Alec OP 3 Honda

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Pénalité de 10" aux N°609 et 122 pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN


